2 / 24  pdf4012c0600p_07  BKI15ATEX0013X/1
OSVĚDČENÍ
INMETRO, Certificate No.: DNV 15.0064 X
 BKI ATEX, Certificate No.: BKI15ATEX0013 X/1
BKI15ATEX0013X/1  pdf4012m0600p_07  3 / 24
O B S A H
1.  ÚVODEM ....................................................................................................................................................................................................... 5
2.  ORDER CODES ............................................................................................................................................................................................ 5

číslo 1–3, 6, 7, 11–18 a pro zařízení specifické příkazy číslo 128–132, 135 a 139 dle HART® Revize 5.
Robustní kryt umožňuje aplikaci v drsnějších podmínkách. Jsou dostupné varianty s pevným závěrem proti výbuchu pro nebezpečná prostředí.
2. ORDER CODES
UNICONT  P     F –   0  1 –  *
FUNKCE KÓD  KRYT KÓD  VÝSTUP / EX KÓD
S displejem D  Hliníkový 4  Displej 2
Bez displeje T  Plastový 5  4 – 20 mA + HART 4
  Nerezový 6  Displej / Ex ia 6
     4 – 20 mA + HART / Ex ia 8
Ne všechny kombinace jsou možné!
 Displej / Ex d A
 4 – 20 mA + HART / Ex d B
* Objednací kódy Ex verzí musí končit značením „Ex“  Displej / Ex d+ia C
 4 – 20 mA + HART / Ex d+ia D
  Modely s výstupem displejem jsou 2-vodičové jednotky
6 / 24  pdf4012c0600p_07  BKI15ATEX0013X/1
3. TECHNICKÉ ÚDAJE
3.1 OBECNÉ ÚDAJE
TYP PDF-01-2, PDF-401-A EX,
PDF-401-C EX
PDF-01-6 EX, PDF-601-A EX,
PDF-601-C EX
PF-01-4, PF-401-B Ex,
PF-401-D EX
PF-01-8 Ex, PF-601-B Ex,
PF-601-D EX
Napájení 2-vodič 3- vodič
Vstup Proudová smyčka
Rozsah 3,6 – 22 mA  0 – 22 mA
Displej / indikace 6-číslicové LCD, měrné jednotky a sloupcový graf
Rozsah zobrazené hodnoty -9999 – 29999
Měrné jednotky (programovatelné) mA, ºC, ºF, %, m, cm, in, ft, l, m3, gal, ft3
Zobrazený typ hodnoty (programovatelné) DIST (distance), LEV (hladina), VOL (objem / obsah)
Okolní teplota -40 ºC … +70 ºC [-40 °F … 158 °F], s modulem displeje: -25 ºC … +70 ºC [-13 °F … 158 °F]
Přesnost ±0,1% pro zobrazené hodnoty nad > 10 000
Teplotní koeficient ±0,05% / 10 °C
Výstup ----
4 – 20 mA a/nebo
HART pro 4 – 20 mA hodnota limit proudu: 3,9 – 20,5 mA
zakončovací odpor pro HART® Rtmin = 250
Indikace chyby na proudovém výstupu ---- Výstup = 3,8 nebo 22 mA
Zdroj napájení ---- Standardní verze: 10 – 36 V   Ex verze: 10 – 30 V
Zátěžový odpor ---- Rt  (Us – 10 V) / 0,022A, kde je Us napájecí napětí
Napěťový úbytek < 1,6 V < 1 V
Přepěťová schopnost 140 mA
Tlumení 3 vteřiny, 5 vteřin, 10 vteřin nebo 20 vteřin
Elektrická ochrana Třída III
Ochrana vniknutí / Třída krytí  IP67
Elektrické připojení Skrze M20x1,5 kabelové průchodky, stíněný, kroucený kabel 6 – 12 mm [0,24 in – 0,47 in], průřez vodiče: max. 1,5 mm2 [15 AWG]
Ex verze: viz. Dodatečné údaje pro Ex certifikované verze
Kryt Barvou natřený hliník PBT vyztužený skleněnými vlákny nebo nerezová ocel (1.4571)
Hmotnost Hliníkový kryt ~0,9 kg, Nerezový kryt ~2,4 kg, Plastový kryt ~0,55 kg
BKI15ATEX0013X/1  pdf4012m0600p_07  7 / 24
3.2 DODATEČNÉ ÚDAJE PRO CERTIFIKOVANÉ VERZE S PEVNÝM ZÁVĚREM PROTI VÝBUCHU
3.2.1. ATEX SCHVÁLENÍ NO: BKI15ATEX0013 X/1
Typ PDF-501-6 EX PDF-401-6 EX
PDF-601-6 EX
PDF-401-A EX
PDF-601-A EX
PDF-401-C EX
PDF-601-C EX